

En välfungerande och inkluderande arbetsmarknad



Välkomna till årets Idékonferens ”En välfungerande och inkluderande arbetsmarknad”

Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) arrangerar tillsammans med Arbetsförmedlingen två idékonferenser med likalydande program. Syftet med konferenserna är att via lärande exempel från lokal nivå visa vad kommunala arbetsmarknadsverksamheter och lokala arbetsförmedlingar gör för att säkerställa god kvalitet och bra resultat i sina insatser.

På årets konferenser lägger vi fokus på **samverkan och kommunernas framtida roll utifrån nya förutsättningarna inom arbetsmarknadspolitiken**. Vi kommer bland annat att delges exempel på nuvarande och framtida samverkan, men även information och diskussion om regeringens uppdrag till Arbetsförmedlingen och dess konsekvenser. Konferensen avslutas med en inspirationsföreläsning.

Det pågår ett intensivt arbete kring den framtida arbetsmarknadspolitiken. För att få så aktuella inslag som möjligt väljer vi att presentera detaljprogrammet i mitten på augusti. **Anmäl dig redan nu det blir fort fullbokat på dessa tillfällen.**

Datum: 23 och den 27 september, kl. 10.00-16.00

Plats: Stockholm City Conference Center, Folkets Hus, Barnhusgatan 12-14

Målgrupp: Förtroendevalda, chefer och arbetsmarknadshandläggare i kommuner och regioner samt chefer och arbetsförmedlare på Af. Vi välkomnar också representanter för olika samarbetspartner såsom Försäkringskassan, Samordningsförbund, fackförbund och andra aktörer på det arbetsmarknadspolitiska området.

Kostnad: 1 625 kr (exkl. moms) I priset ingår föreläsningar, konferensdokumentation, lunch samt för- och eftermiddagskaffe

Anmälan: Anmälan görs via [denna länk](#) eller via www.skl.se/kalender, sök på konferensens datum, senast den 23 augusti. Anmälan är bindande men platsen kan överlåtas till annan person

Övrigt: SKL bjuder in samtliga deltagare till fortsatta diskussioner och mingel med enklare förtäring efter konferenserna kl. 16.00–17.00

Konferensansvariga: Per Överberg, SKL och Linda Nordström, Arbetsförmedlingen

Information: Frågor kring anmälan besvaras av Resurs och konferens på SKL, tfn 08-452 70 00, e-post konferens@skl.se